
 
« 09 » сентября 2019 года  №632 

с.Шаран 
 

Об установлении результатов выборов депутатов Совета сельского 
поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики двадцать восьмого созыва 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 1 статьи 84 Кодекса 
Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11.12.2015 года 
№130/249-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских 
поселений муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан», решением 
территориальной избирательной комиссией муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан от 19 июня 2019 года №327 «О 
возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 
депутатов Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 
территориальную избирательную комиссию муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной 
комиссии сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан» на основании первых 
экземпляров протоколов по избирательным округам, территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 
Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва состоявшимися и 
действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения 
Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:  

• по одномандатному избирательному округу №1 Андреев 
Валерий Геннадьевич 

• по одномандатному избирательному округу №2 Петрова 
Венера Ахметвалиевна 



• по одномандатному избирательному округу №3 Михайлов 
Геннадий Александрович 

• по одномандатному избирательному округу №4 Гибатова 
Ляйсан Нурмухаметовна 

• по одномандатному избирательному округу №5 Яппаров 
Рустам Рамилович 

• по одномандатному избирательному округу №6 Лутфуллин 
Рамис Габдрахманович 

• по одномандатному избирательному округу №7 Нигматуллин 
Раузил Азватович 

• по одномандатному избирательному округу №8 Мусина 
Залия Махасимовна 

• по одномандатному избирательному округу №9 Гильманова 
Ануза Тимирхановна 

• по одномандатному избирательному округу №10 Харисов 
Игорь Савганович 

3. Направить текст сообщения о результатах выборов депутатов 
Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики двадцать восьмого созыва для опубликования в 
газете «Шаранские просторы». 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


